
 
 
 
 

 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DEFINITIVA. 

 

Por Resolución de Alcaldía núm. 0453/2017, de fecha 17 de Octubre del 

2017, se ha aprobado la adjudicación definitiva del contrato de SUMINISTRO 

DE PLATAFORMA PORTAFERETROS, lo que se publica a los efectos del 

artículo 154 del T.R.L.C.S.P: 

 

1.- Entidad adjudicadora. 

a) Organismo: Ayuntamiento de Lopera (Jaén) 

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria General. 

 

2.- Objeto del contrato. 

a) Tipo de contrato: Contrato de Suministro. 

b) Descripción del objeto: Plataforma Portaferetros. 

 c) Inversión acogida al Plan Provincial de Cooperación de obras y 

servicios 2017 (Nº inversión 17.100.0056.102) de la Diputación Provincial de 

Jaén. 

3.- Tramitación, procedimiento. 

 Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 

4.- Precio de Licitación del Contrato: 25.000,00 euros (IVA Incluido). 

 

5.- Adjudicación Definitiva: 

a.-) Fecha: Resolución de Alcaldía núm. 0453/2017, de 17/10/2017 

b.-) Contratista: Comercial Peña Servicios S.A 

c.-) C.I.F. núm. A-18089201 

d.-) Nacionalidad: española. 

 e.-) Importe de adjudicación: 25.000,00 euros (IVA Incluido), 

obligándose dicha empresa como mejora a la entrega del suministro en el plazo 

de 7 días naturales a contar desde la fecha del correspondiente contrato 

administrativo. 

En Lopera, a 17 de Octubre de 2017. 

 

La Alcaldesa 

 

Fdo.: Doña Isabel Uceda Cantero. 


